（8）外省市号牌需选择车辆所登记的车管所，车辆类型以及车辆使用性质；

（9）对设备编号、违法行为及违法地址进行确认；

（10）保存并打印告知单。

3、通知单邮寄

将告知单盖章，集中统计后送邮局寄出。

4、分类统计和分析

分类统计和分析，并生成统一报表。

第三条 服务目标

1、电子平台系统录入差错率≤1%；

2、服务满意率达到 90%以上。

第四条 合同期限

本次签订合同期限为 2026年 1月 1日至 12月 31日 。

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币 1972873 元 (大写： 壹佰玖拾柒万贰仟捌佰柒拾叁元整 ）

2、付款方法：

（1）服务费按半年度支付。中标人完成上半年服务后，向采购人开具合同总价 50%金

额的发票，采购人根据财务规定支付费用。

（2）中标人完成全年服务各项工作，经采购人考核符合要求并确认，按财务规定向中

标人付款。如中标人的服务工作未达到所承诺的服务标准和要求，必须经整改达标后，方可

支付当期的费用。

第六条 甲方的权利义务

1、审定乙方编制的电子警察系统数据处理委托服务方案，监督乙方电子警察系统数据

处理委托服务工作的实施。甲方有权按照合同约定和法律规定的标准规范，对乙方实施的委